
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

N° 
425 
223 
367 

23 
27 

619 
94 

672 
312 

19 
4 

69 
9 

Nombre 
PANZANO FERRER, SAMUEL 
TORRIJO SIESO, DIEGO 
VEDRENNE, LOIC 
MUÑOZ DE LA PEÑA VICENTE, JUAN 
MONFERRER GOMEZ, TOMAS 
FERRER ARANTES, JOSE FCO 
PEROMARTA BADIA, CRISTIAN 
HUGO EMERIC, LAUREYS 
SALA GRACIA, GERARD 
NAVARRO MUÑOZ, JOEL 
ARIE LORENTE, ADRIAN 
RUBIO BARBO, ALEJANDRO 
ALISEDO JUANALS, ADRIAN 

Mejor Tm 
1:47.617 
1:52.535 
1:57.591 
2:00.921 
2:01.706 
2:02.368 
2:02.779 
2:07.411 
2:07.508 
2:13.491 
2:20.987 
2:23.644 
2:42.670 

Dif. resp. 1° 

4.918 

9.974 

13.304 

14.089 

14.751 

15.162 

19.794 

19.891 

25.874 

33.370 

36.027 

55.053 

Dif. resp. anterior 

4.918 

5.056 

3.330 

0.785 

0.662 

0.411 

4.632 

0.097 

5.983 

7.496 

2.657 

19.026 

En Vuelta 

6 

4 

3 

2 

2 

2 

6 

7 

4 

3 

2 

2 

2 

Vueltas 

6 

7 

7 

5 

5 

3 

7 

7 

7 

7 

6 

3 

5 

Mejor Vel. 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Marca 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

HONDA 

Club 

Mc. Zuera 

Sinesponsor Racing 

Pm. Oscense 

MC Guadamoto 

Correcaminos Mc. 

Mc. Salvador 

Me CEAMA 

MC Monzon 

MX Teruel 

Mc. Zuera 

MC Villamayor de Gallego 

MC Monzon 

Equipo 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 13/06/2021 10:05:05 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: SPORT ADVENTURE 

Cto. Aragón MX Monzon 
MX-1 / MX-2 / MX-Sub18 

Entrenos Cronometrados 

Clasificación  iniciado a 9:44:10 

Circuito de Monzón 0,000 km 

13/06/2021 09:45 

http://www.mylaps.com


Pos. 

MX Sub-18 
1 
2 
3 

No clasificado 
NT 

MX-1 
1 
2 
3 
4 

MX-2 
1 
2 
3 
4 

No clasificado 
NT 

N° 

367 
19 

9 

425 

672 
94 
27 
23 

223 
619 

69 
312 

4 

Nombre 

VEDRENNE, LOIC 
NAVARRO MUÑOZ, JOEL 
ALISEDO JUANALS, ADRIAN 

PANZANO FERRER, SAMUEL 

HUGO EMERIC, LAUREYS 
PEROMARTA BADIA, CRISTIAN 
MONFERRER GOMEZ, TOMAS 
MUÑOZ DE LA PEÑA VICENTE, JUAN 

TORRIJO SIESO, DIEGO 
FERRER ARANTES, JOSE FCO 
RUBIO BARBO, ALEJANDRO 
SALA GRACIA, GERARD 

ARIE LORENTE, ADRIAN 

Club 

MX Teruel 
MC Monzon 

Mc. Zuera 

Me CEAMA 
Mc. Salvador 
MC Guadamoto 
Pm. Oscense 

Sinesponsor Racing 
Correcaminos Mc. 
MC Villamayor de Gallego 
MC Monzon 

Mc. Zuera 

Equipo Moto 

HUSQVARNA 

HONDA 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

PEC 

1 

2 

3 

NT 

1 

2 

3 

4 

1 

2 

3 

4 

NT 

Clase 

MX Sub-18 

MX Sub-18 

MX Sub-18 

MX Sub-18 

MX-1 

MX-1 

MX-1 

MX-1 

MX-2 

MX-2 

MX-2 

MX-2 

MX-2 

Vtas 

13 

12 

9 

1 

14 

13 

13 

12 

14 

12 

11 

8 

7 

Total T° 

27:07.159 

28:17.438 

26:32.901 

7:02.792 

28:06.188 

27:37.567 

27:54.313 

27:25.784 

26:15.581 

26:37.873 

27:33.127 

26:51.737 

16:51.213 

Dif. resp.1° 

1 Vuelta 

4 Vueltas 

NT 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

3 Vueltas 

6 Vueltas 

NT 

V.Rap 

2:01.241 

2:16.528 

2:31.126 

6:45.029 

1:53.864 

1:57.783 

1:58.750 

2:05.152 

1:48.226 

2:03.327 

2:11.802 

2:06.293 

2:16.592 

En V. 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

2 

1 

2 

1 

2 

3 

Puntos 

25 

22 

20 

18 

25 

22 

20 

18 

25 

22 

20 

18 

16 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

1:50.607 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:48.226 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

223 - TORRIJO SIESO, DIEGO 

Impresos: 13/06/2021 13:10:56 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SPORT ADVENTURE 

Cto. Aragón MX Monzon 
MX-1 / MX-2 / MX-Sub18 

1ª Manga 

Carrera (20:00 y 3 Vueltas) iniciado a 10:38:24 

Circuito de Monzón 0,000 km 

13/06/2021 10:33 

http://www.mylaps.com


Pos. 

MX Sub-18 
1 
2 
3 
4 

MX-1 
1 
2 
3 

RESERVAS 
NE 

MX-2 
1 
2 
3 
4 
5 

N° 

425 
367 

9 
19 

672 
94 
27 

23 

223 
312 
619 

69 
4 

Nombre 

PANZANO FERRER, SAMUEL 
VEDRENNE, LOIC 
ALISEDO JUANALS, ADRIAN 
NAVARRO MUÑOZ, JOEL 

HUGO EMERIC, LAUREYS 
PEROMARTA BADIA, CRISTIAN 
MONFERRER GOMEZ, TOMAS 

MUÑOZ DE LA PEÑA VICENTE, JUAN 

TORRIJO SIESO, DIEGO 
SALA GRACIA, GERARD 
FERRER ARANTES, JOSE FCO 
RUBIO BARBO, ALEJANDRO 
ARIE LORENTE, ADRIAN 

Club 

Mc. Zuera 

MC Monzon 
MX Teruel 

Me CEAMA 
Mc. Salvador 
MC Guadamoto 

Pm. Oscense 

Sinesponsor Racing 
MC Monzon 
Correcaminos Mc. 
MC Villamayor de Gallego 
Mc. Zuera 

Equipo Moto 

HONDA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

PEC 

1 

2 

3 

4 

1 

2 

3 

NE 

1 

2 

3 

4 

5 

Clase 

MX Sub-18 

MX Sub-18 

MX Sub-18 

MX Sub-18 

MX-1 

MX-1 

MX-1 

MX-1 

MX-2 

MX-2 

MX-2 

MX-2 

MX-2 

Vtas 

14 

12 

10 

8 

13 

13 

12 

14 

12 

12 

11 

11 

Total T° 

24:17.421 

24:47.582 

25:22.387 

26:24.045 

25:19.221 

25:54.668 

24:40.000 

24:35.263 

24:44.009 

25:11.429 

24:46.349 

26:00.917 

Dif. resp.1° 

2 Vueltas 

4 Vueltas 

6 Vueltas 

35.447 

1 Vuelta 

NE 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

V.Rap 

1:41.215 

1:55.667 

2:22.721 

2:11.184 

1:51.280 

1:53.326 

1:53.732 

1:41.230 

1:58.428 

1:59.697 

2:10.428 

2:06.267 

En V. 

3 

4 

7 

6 

2 

1 

2 

0 

6 

12 

1 

1 

1 

Puntos 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

17.842 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:41.215 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

425 - PANZANO FERRER, SAMUEL 

Impresos: 13/06/2021 12:26:22 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SPORT ADVENTURE 

Cto. Aragón MX Monzon 
MX-1 / MX-2 / MX-Sub18 

2ª Manga 

Carrera (20:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:59:31 

Circuito de Monzón 0,000 km 

13/06/2021 11:58 
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Pos. 

MX Sub-18 
1 
2 
3 
4 

MX-1 
1 
2 
3 
4 

MX-2 
1 
2 
3 
4 
5 

N° 

367 
9 

19 
425 

672 
94 
27 
23 

223 
619 
312 

69 
4 

Nombre 

VEDRENNE, LOIC 
ALISEDO JUANALS, ADRIAN 
NAVARRO MUÑOZ, JOEL 
PANZANO FERRER, SAMUEL 

HUGO EMERIC, LAUREYS 
PEROMARTA BADIA, CRISTIAN 
MONFERRER GOMEZ, TOMAS 
MUÑOZ DE LA PEÑA VICENTE, JUAN 

TORRIJO SIESO, DIEGO 
FERRER ARANTES, JOSE FCO 
SALA GRACIA, GERARD 
RUBIO BARBO, ALEJANDRO 
ARIE LORENTE, ADRIAN 

Equipo R1 

25 
20 
22 

0 

25 
22 
20 
18 

25 
22 
18 
20 

0 

R2 

22 
20 
18 
25 

25 
22 
20 

0 

25 
20 
22 
18 
16 

Total puntos 

47 
40 
40 
25 

50 
44 
40 
18 

50 
42 
40 
38 
16 

Club 

MC Monzon 
MX Teruel 
Mc. Zuera 

Me CEAMA 
Mc. Salvador 
MC Guadamoto 
Pm. Oscense 

Sinesponsor Racing 
Correcaminos Mc. 
MC Monzon 
MC Villamayor de Gallego 
Mc. Zuera 

Moto 

HONDA 
HUSQVARNA 

KTM 
KTM 
HUSQVARNA 

KTM 

Nº Lic. 

144984-B 
55273-HU 
55058-TE 
54984-HU 

145142-L 
54970-Z 
116694-CR 
54957-HU 

54938-HU 
55027-Z 
54994-HU 
55239-Z 
55272-Z 

Impresos: 13/06/2021 13:12:45 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: SPORT ADVENTURE 

Cto. Aragón MX Monzon 
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Circuito de Monzón 0,000 km 
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Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

N° 
666 
119 

2 
155 
104 

98 
99 

917 
492 

78 
27 

Nombre 
BERNADAUS VILLANUA, ANDRES 
ROMERO LACUEVA, JAVIER 
ALEGRE FERNANDEZ DE HEREDIA, MIGUEL 
BELSUE NAVARRO, MARCOS 
ROMAN ROMAN, HECTOR 
PAÑART MUR, EMILIO 
FORTON GRUAS, FERNANDO 
LOZANO OLIVARES, JULIO JOSE 
ARIE BORDETAS, IMANOL 
MATEO LOPEZ, ANTONIO 
MARTIN BELTRAN, JUAN IGNACIO 

Mejor Tm 
2:01.964 
2:02.131 
2:11.113 
2:12.530 
2:12.847 
2:15.392 
2:17.555 
2:24.860 
2:29.367 
2:43.669 
2:53.380 

Dif. resp. 1° 

0.167 

9.149 

10.566 

10.883 

13.428 

15.591 

22.896 

27.403 

41.705 

51.416 

Dif. resp. anterior 

0.167 

8.982 

1.417 

0.317 

2.545 

2.163 

7.305 

4.507 

14.302 

9.711 

En Vuelta 

3 

7 

3 

7 

3 

4 

2 

4 

2 

2 

3 

Vueltas 

4 

7 

7 

7 

3 

7 

7 

5 

5 

2 

5 

Mejor Vel. 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Marca 

HONDA 

HUSQVARNA 

SHERCO 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

Club 

Los Mañicos 

Mc. Bajo Aragón 

MC ACA 

MC ACA 

Los Mañicos 

Sinesponsor Racing 

Mc. Saidi 

MC ACA 

Independiente 

Mc. Salvador 

MC ACA 

Equipo 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 13/06/2021 10:21:58 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: SPORT ADVENTURE 

Cto. Aragón MX Monzon 
Master MX30 / MX40 / MX50 

Entrenos Cronometrados 

Clasificación  (15:00 Tiempo) iniciado a 10:03:31 

Circuito de Monzón 0,000 km 

13/06/2021 10:05 

http://www.mylaps.com


Pos. 

Master-30 
1 
2 
3 
4 

No clasificado 
NT 
NT 

Master-30-NP 
1 

Master-40 
1 
2 

No clasificado 
NT 

Master-50 
1 

N° 

666 
2 

104 
98 

155 
917 

492 

27 
78 

99 

119 

Nombre 

BERNADAUS VILLANUA, ANDRES 
ALEGRE FERNANDEZ DE HEREDIA, MIGUEL 
ROMAN ROMAN, HECTOR 
PAÑART MUR, EMILIO 

BELSUE NAVARRO, MARCOS 
LOZANO OLIVARES, JULIO JOSE 

ARIE BORDETAS, IMANOL 

MARTIN BELTRAN, JUAN IGNACIO 
MATEO LOPEZ, ANTONIO 

FORTON GRUAS, FERNANDO 

ROMERO LACUEVA, JAVIER 

Club 

Los Mañicos 
MC ACA 
Los Mañicos 
Sinesponsor Racing 

MC ACA 
MC ACA 

Independiente 

MC ACA 
Mc. Salvador 

Mc. Saidi 

Mc. Bajo Aragón 

Equipo Moto 

HUSQVARNA 

HONDA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

SHERCO 

PEC 

1 

2 

3 

4 

NT 

NT 

1 

1 

2 

NT 

1 

Clase 

Master-30 

Master-30 

Master-30 

Master-30 

Master-30 

Master-30 

Master-30-NP 

Master-40 

Master-40 

Master-40 

Master-50 

Vtas 

12 

12 

12 

12 

5 

5 

11 

10 

9 

1 

12 

Total T° 

24:38.113 

24:59.081 

25:23.572 

26:25.282 

10:10.973 

12:30.040 

26:52.752 

25:48.891 

25:43.054 

2:36.749 

24:59.862 

Dif. resp.1° 

20.968 

45.459 

1:47.169 

NT 

NT 

1 Vuelta 

NT 

V.Rap 

1:58.458 

2:00.264 

1:59.841 

2:05.806 

2:02.141 

2:16.183 

2:18.973 

2:26.869 

2:27.173 

2:16.881 

1:59.900 

En V. 

5 

12 

2 

3 

2 

4 

5 

2 

2 

1 

12 

Puntos 

25 

22 

20 

18 

0 

0 

0 

25 

22 

0 

25 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

20.968 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:58.458 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

666 - BERNADAUS VILLANUA, ANDRES 

Impresos: 14/06/2021 8:51:59 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SPORT ADVENTURE 

Cto. Aragón MX Monzon 
Master MX30 / MX40 / MX50 

1ª Manga 

Carrera (20:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:10:26 

Circuito de Monzón 0,000 km 

13/06/2021 10:58 

http://www.mylaps.com


Pos. 

Master-30 
1 
2 
3 
4 

No clasificado 
NT 
NT 

Master-30-NP 
1 

Master-40 
1 
2 
3 

Master-50 
1 

N° 

666 
2 

104 
98 

155 
917 

492 

99 
27 
78 

119 

Nombre 

BERNADAUS VILLANUA, ANDRES 
ALEGRE FERNANDEZ DE HEREDIA, MIGUEL 
ROMAN ROMAN, HECTOR 
PAÑART MUR, EMILIO 

BELSUE NAVARRO, MARCOS 
LOZANO OLIVARES, JULIO JOSE 

ARIE BORDETAS, IMANOL 

FORTON GRUAS, FERNANDO 
MARTIN BELTRAN, JUAN IGNACIO 
MATEO LOPEZ, ANTONIO 

ROMERO LACUEVA, JAVIER 

Club 

Los Mañicos 
MC ACA 
Los Mañicos 
Sinesponsor Racing 

MC ACA 
MC ACA 

Independiente 

Mc. Saidi 
MC ACA 
Mc. Salvador 

Mc. Bajo Aragón 

Equipo Moto 

HUSQVARNA 

HONDA 

YAMAHA 

YAMAHA 

SHERCO 

KAWASAKI 

YAMAHA 

PEC 

1 

2 

3 

4 

NT 

NT 

1 

1 

2 

3 

1 

Clase 

Master-30 

Master-30 

Master-30 

Master-30 

Master-30 

Master-30 

Master-30-NP 

Master-40 

Master-40 

Master-40 

Master-50 

Vtas 

13 

13 

13 

12 

11 

12 

11 

10 

13 

Total T° 

24:52.874 

25:42.912 

25:52.323 

25:26.413 

28.723 

25:25.040 

26:02.528 

25:33.719 

25:26.641 

26:14.122 

Dif. resp.1° 

50.038 

59.449 

1 Vuelta 

NT 

NT 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

V.Rap 

1:49.700 

1:55.422 

1:53.363 

2:01.069 

2:09.750 

2:04.189 

2:14.210 

2:22.443 

1:57.338 

En V. 

4 

2 

9 

11 

0 

0 

11 

12 

9 

3 

8 

Puntos 

25 

22 

20 

18 

0 

0 

0 

25 

22 

20 

25 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

50.038 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:49.700 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

666 - BERNADAUS VILLANUA, ANDRES 

Impresos: 14/06/2021 8:52:46 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SPORT ADVENTURE 

Cto. Aragón MX Monzon 
Master MX30 / MX40 / MX50 

2ª Manga 

Carrera (20:00 y 2 Vueltas) iniciado a 12:29:18 

Circuito de Monzón 0,000 km 

13/06/2021 12:23 

http://www.mylaps.com


Pos. 

Master-30 
1 
2 
3 
4 

NT 
NT 

Master-30-NP 
1 

Master-40 
1 
2 
3 

Master-50 
1 

N° 

666 
2 

104 
98 

155 
917 

492 

27 
78 
99 

119 

Nombre 

BERNADAUS VILLANUA, ANDRES 
ALEGRE FERNANDEZ DE HEREDIA, MIGUEL 
ROMAN ROMAN, HECTOR 
PAÑART MUR, EMILIO 
BELSUE NAVARRO, MARCOS 
LOZANO OLIVARES, JULIO JOSE 

ARIE BORDETAS, IMANOL 

MARTIN BELTRAN, JUAN IGNACIO 
MATEO LOPEZ, ANTONIO 
FORTON GRUAS, FERNANDO 

ROMERO LACUEVA, JAVIER 

Equipo R1 

25 
22 
20 
18 

0 
0 

0 

25 
22 

0 

25 

R2 

25 
22 
20 
18 

0 
0 

0 

22 
20 
25 

25 

Total puntos 

50 
44 
40 
36 

0 
0 

0 

47 
42 
25 

50 

Club 

Los Mañicos 
MC ACA 
Los Mañicos 
Sinesponsor Racing 
MC ACA 
MC ACA 

Independiente 

MC ACA 
Mc. Salvador 
Mc. Saidi 

Mc. Bajo Aragón 

Moto 

HUSQVARNA 
HONDA 
YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI 
YAMAHA 
SHERCO 

Nº Lic. 

54933-Z 
54940-Z 
55064-Z 
55056-Z 
54986-Z 
55078-HU 

55256-Z 

55090-Z 
54959-Z 
55015-HU 

55008-TE 

Impresos: 13/06/2021 13:24:06 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 
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